
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

SEPARAČNÍ SPREJ HIGH TECH 400 ML ESAB

Kombinuje vynikající účinnost s aktivní ochrannou životního
prostředí a zdraví. Sprej High Tech účinně zabraňuje ulpívání
rozstřiku na svařenci, je zcela nehořlavý, není klasifikován jako
toxický, neobsahuje škodlivé plyny a je bezpečný pro pokožku.
Sprej 400 ml

Objednací číslo: 0760025500
Výrobce: ESAB

185,00 Kč
153,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Kombinuje vynikající účinnost s aktivní ochrannou životního prostředí a zdraví. Sprej High Tech účinně zabraňuje ulpívání
rozstřiku na svařenci, je zcela nehořlavý, není klasifikován jako toxický, neobsahuje škodlivé plyny a je bezpečný pro
pokožku. Jako hnací plyn je použit stlačený vzduch. Sprej neobsahuje ozpouštědla a není zdrojem nepřímého znečištění
vzduchu, ani nepřispívá ke skleníkovému efektu. Neobsahuje silikon.
Balení: 400 ml sprej

Pouze na objednání - termín dodání cca 1-3 týdny (termín se může lišit z důvodu dostupnosti u dodavatele) 


